L I 

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo Municipal autoriza 

do a conceder PENSÃO VITALÍCIA a Sra. MARIA GLADIS COSTA DE OLIVEI 

hA, viúva do ex-servidor Nário Carneiro de Oliveira. 

Art. 22 - 0 valor mensal da Pensão autorizada rio 

Art. 1º é de R$ 112,00 (CENTO E DOZE REAIS), reajustáveis na mesma 

proporção e percentuais concedidos ao Funcionalismo Público Piunici 

pa1. 

Art. 34 - As despesas decorrentes com a concessão 

da Pensão ora autorizada correrão à conta de recursos próprios do 

Município e rubrica orsarnentária.